AZ Pneumatica
AZ Pneumatica marka ürünler Özhat tarafından Türkiyeye paralel ithalat yöntemi ile ithal edilmekte ve siz değerli müşterilerimize en hızlı
şekilde teslim edilmektedir AZ Pneumatica ürünlerinden websitemizde ürün numarası yer almasa bile teklif isteyiniz ; en kısa sürede teklifimiz
tarafınıza ulaştırırılacaktır
AZ Pneumatica Ürün Listesi
Referans Tanım
521 ME 00.013.3 Verteiler 521 ME, 1/8" ohne Spule
00.028.0 Spule, 24V DC

00.022.4 Ventil
RFB 1/2 Drosel
00.051.2 Dichtungssatz
00.036.2 Kit für 321 MC / ME / ME90
00.039.2 Kit für 521 MC / ME / ME90
01.009.3 Ventil 522 ME, 1/4"
00.197.0 Die Kupplung 22 mm.
01.050.4 Ventil
00.023.4 Ventil 321 MCA, 1/8"
05.011.4 , type 731 ME 01 Verteiler
Model 522 Pneumatisches Schieberventil
03.009.4 Venturidüse
AZ305MRUL / VAZ-ERF320-NG-M5 Rollenhebelventil
GP032 Dichtungssatz für Zylinder P11
08.042.4 , type 305 MR Mikroschalter
CGB16-010 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø16 corsa 10
CGB16-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen; Bohrung ø16
CGB16-020 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø16 corsa 20
CGB16-030 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB16-040 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB16-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB16-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Schraube
CGB20-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-125 Kompaktzylinder mit Führung - mit Buchse; Bohrung ø20 Rennen 125
CGB20-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Schraube
CGB20-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-020 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø20 corsa 20
CGB20-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-030 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-040 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB20-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-125 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø25 corsa 125
CGB25-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-020 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø25 corsa 20
CGB25-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-025 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-030 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
Referans Tanım

CGB25-040 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB25-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB32-100 Kompaktzylinder mit Führung - mit Buchse
CGB32-125 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø32 corsa 125
CGB32-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB32-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB32-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB32-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB32-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-125 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø40 corsa 125
CGB40-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-025 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB40-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-125 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø50 corsa 125
CGB50-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Schraube
CGB50-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-025 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB50-075 Kompaktzylinder mit Führung - mit Buchse
CGB63-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB63-125 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø63 corsa 125
CGB63-150 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB63-175 Geführter Kompaktzylinder - mit Schraube
CGB63-200 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB63-025 Cilindro compatto guidato - con bronzina; alesaggio ø63 corsa 25
CGB63-050 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGB63-075 Geführter Kompaktzylinder - mit Bolzen
CGBB16-010 Geführter Kompaktzylinder - mit Kugelumlaufbuchsen
CGBB16-100 Geführter Kompaktzylinder - mit Kugelumlaufbuchsen